
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 47 del 07 ottobre 2002 1 / 2 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 47 del 07 ottobre 2002 
 

AZIENDA AUTONOMA DI SOGGIORNO DI SORRENTO/SANT’AGNELLO - (Provincia di Napoli) - Estratto del 
bando di gara a mezzo asta pubblica per la fornitura di prodotti hardware, software di sistema e 
software per applicazioni di office automation per gli uffici dell’Azienda Autonoma di Soggiorno di 
Sorrento/Sant’agnello - Importo base d’asta a ribasso Euro 40.431,00 oltre iva nella misura di legge.  

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE AZIENDA AUTONOMA DI SOGGIORNO DI SORRENTO/SANT’ AGNELLO 
- VIA L. DE MAIO 35, 80067 SORRENTO (NA) - TEL. 081/807.40.33 - FAX 081/877.33.97, IN ESECUZIONE 
DELL’ATTO DELIBERATIVO N.47/C/02 DEL 20.9.2002. 

a) OGGETTO DELLA GARA: l’oggetto del presente appalto consiste nell’acquisizione di prodotti 
hardware, software di sistema e software per applicazioni di Office Automation per gli uffici dell’A.A.S. di 
Serrento/Sant’Agnello. 

La fornitura dovrà comprendere e garantire: NetServer HP: N. 1 Cod. P7706T - tc4100 - I x PIII-S 1.4 
GHz - L2 512 KB - RAM 256 MB - HD 3 x 18 GB - CD - Nastro DAT - LAN EN, Fast EN; N. 1 Cod. D8266T - 
Modulo da 256Mb ECC 402/296; N. 1 Cod. EI-306-162 - Eicon DIVA Server BRI-2M - Scheda terminale ISDN - 
ISDN BRI ST - 128 Kbps - V.90; N. 1 Cod. H5514A - Estensione di garanzia a 3 anni; 

MSBackOffice (Firewall & Messagistica): N. 1 Cod. E75-00291 - MS-Windows 2000 Server - MS-ISA 
Server - MS-Exghange 2000 (5 Client); 

Soluzione Fax Integrata: N. 1 Cod. EQZF75-721 - EQUISYS ZetaFax 7.5 (5 Client); 

Software Antivirus: N. 1 od.070003400-1 SYMANTEC Norton SBS 7.6 Total Prot. (10 Client);  

Switch 16 Porte 3 Com: N. 1 Cod. 3C16792-MEOFFICECONNECT DS-SWITCH 16-PORTE; 

MS-Windows Xp Professional: N.8 Cod. E85-00920 - MS-Windows Xp Professional italiana OEM;  

MS-OFFICE Xp Professional: N.12 Cod. M04-00070 - MS-OFFICE Xp Professional italiana OEM; 

Upgrade a 256Mb dei PC Esistenti: N.8 Moduli DIMM da 128Mb per espansione memoria PC esistenti; 

Sistema di Backup Client: N.1 Cod. C7444T -HP SureStore Pc 25; 

Wireless (Soluzione di accesso ad internet via radio) Access Point: N. 1 Cod. 3CRWE60092A 
WIRELESS LAN ACCESS POINT 6000 11MBPS FOR SMB NS; 

Scheda di Rete PCMCIA: N. 1 Cod. 3CRWE62092A WIRELESS LAN PC CARD 1 IMBP W/ XJACK ANTENNA 
NS; 

Scheda di Rete PCI: N. 1 Cod. 3CRSHPW696 AIRCONNECT WLAN 11 MBPS PCI ML; 

Gruppo di Continuità UPS x Server: N. 1 Cod. SUA15001 - APC Smart-UPS 1500 - UPS - 980 Watt - 
esterno - battery Piombo - 8 Connettori uscita; 

Gruppo di Continuità UPS: N. 1 Cod. SUDP6000I - SMART UPS DP 6000 VA POWER CHUTE PLUS IN; 

Personal Computer HP/Compaq: N.3 Cod. P9592T - Compaq Evo D310 - DT - 1 x Pentium 4 2 GHz - L2 
512 KB - RAM 256 MB - HD 1 x 40 G13 - CD - LAN EN, Fast EN - Win XP Pro N.3 Cod. H4490A - Estensione di 
garanzia a 3 anni; 

Monitor LCD HP/Compaq: N.3 Cod. 234044-021 - Compaq TFT 5015 - Video a schermo piatto - TFT - 
15" - 1024 x 768 / 75 Hz - 0.30 mm; 

Stampante LaserJet HP: N.3 Cod.C7044A - HP LaserJet 1200 - B/W - A4 - 1200 dpi x 1200 dpi - laser - 
15 ppm - 8 MB; 

PC Portatile HP: N. 1 Cod. F4889JT - HP OmniBook xe4500 - P4-M 1.7 GHz - L2 512 KB - RAM 256 MB - 
HD 30 GB - CD-RW / DVD - Mdm 56 Kbps - LAN EN, Fast EN - Win XP Pro; N. 1 Cod. H5489A - Estensione di 
garanzia a 3 anni; 

Stampante HP Color laserjet: N. 1 Cod. C7098A - HP Color laserjet 8550DN N. 1 Cod. H5549A - 
Estensione di garanzia a 3 anni;  

Installazione e configurazione: Costo 5 Giornate/Uomo. 

b) CORRISPETTIVO DELL’APPALTO: L’importo presunto dell’appalto a base d’asta “chiavi in mano” è 
determinato in EURO 40.43 1,00, oltre IVA nella misura di legge. Sono escluse offerte in aumento. 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 47 del 07 ottobre 2002 2 / 2 
 
 
 

c) TEMPI E MODALITA’ DI CONSEGNA: La consegna ed installazione dei prodotti oggetto dell’appalto 
dovrà completarsi nell’arco di 20 giorni naturali, successivi e continui, a partire dalla data di 
sottoscrizione del contratto a seguito del l’aggiudicazione dell’appalto. 

d) TERMINI DI PRESENTAZIONE DELL’ OFFERTA: L’offerta, redatta e documentata secondo i dettami 
dell’art.7 del bando integrale di gara, dovrà pervenire all’Ufficio protocollo di questa Azienda 
tassativamente ed esclusivamente a mezzo servizio delle Poste Italiane Spa entro le ore 12.00 del 
23.10.2002 e l’aver spedito in data utile non costituisce rispetto dei termini in quanto fa fede la sola 
acquisizione al protocollo aziendale entro i limiti temporali suindicati. La tardività comporta l’esclusione 
dalla gara. 

e) IDENTIFICAZIONE: Per l’esatta identificazione delle caratteristiche realizzative della fornitura 
oggetto della presente gara, è possibile richiedere e/o consultare il bando di gara integrale e altri 
documenti inerenti la presente gara, presso il III Servizio aziendale nei giorni feriali dal Lunedì al Venerdì 
dalle ore 9,00 alle 14,00. 

Alla gara possono partecipare società e ditte individuali. 

f) MODALITA’ DI CONFERIMENTO DELL’APPALTO: La gara sarà espletata alle ore 11,00 del 25.10.02 
presso l’Ente, con le modalità dell’asta pubblica e sarà aggiudicata a favore dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa ai sensi dell’art. 9, 1° comma lettera h e art.7 comma 8 lettera A e B del D. L.vo n. 
358/92, così come modificato dal D. Lgs 402/98. 

In caso di offerte economicamente equivalenti, la gara sarà aggiudicata a sorte. 

g) DEPOSITO DI GARANZIA: La Ditta aggiudicataria dovrà, ai sensi della normativa vigente, presentare 
una cauzione che sarà costituita da polizza assicurativa o fidejussione bancaria irrevocabile, 
incondizionata ed escutibile a prima richiesta a favore dell’Azienda di importo pari al 10% dell’importo di 
aggiudicazione. 

La cauzione resta vincolata fino allo scadere del periodo dì garanzia previsto all’art. 32 del bando 
integrale di gara e comunque non prima che siano state definite tutte le eventuali contestazioni e 
vertenze che fossero in corso tra le parti. 

h) PUBBLICITA’ DEL BANDO: Il bando integrale è pubblicato per gg. 15 naturali e consecutivi all’Albo 
Pretorio dell’Azienda e dei Comuni di Sorrento e Sant’agnello, sulla “Gazzetta Aste e appalti pubblici”, sul 
sito WEB aziendale: www.sorrentotourism.it e per estratto sul B.U.R.C.. 

Il bando integrale può essere ritirato presso la Direzione aziendale nei giorni indicati alla precedente 
lett. 

e).i) RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Rag. Francesco Simioli, Dirigente Coordinatore 
dell’Azienda. 

Salerno 7/10/2002 

Il Dirigente Coordinatore 
Rag. Francesco Simioli 

 


